Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

16 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 86

О проведении муниципальной
олимпиады по математике
в 4-х классах

В соответствии с приказом комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 19 октября 2023 года № 475 «О
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году»
приказываю:

1. Провести 14 марта 2024 года районную олимпиаду по математике для
обучающихся 4-х классов. Место проведения: МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4». Начало олимпиады в 10.30. Время
проведения олимпиады 90 минут.
2. Провести разбор заданий и апелляцию (по необходимости) 18 марта
2024 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» в 13.00.
3. Утвердить состав жюри по проведению районной олимпиады по
математике для обучающихся 4-х классов:
председатель жюри: Красова Анна Васильевна, руководитель РМО учителей
начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
председатель оргкомитета: Сергеева Валентина Николаевна, методист МКУ
«Лужский ИМЦ»;
члены жюри:
- Иванова Полина Алексеевна, учитель начальных классов, МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;
- Парри Арина Леонидовна, руководитель Ш М О учителей начальных классов
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского
Союза В.П. Грицкова»;
- Павлова Светлана Николаевна, заместитель директора по УВР в начальной
школе МОУ « Заклинская средняя общеобразовательная школа»;
-Ворслова Алла Михайловна, руководитель Ш М О учителей начальных
классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
-Буймова Ксения Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5».
4. Организовать работу жюри 14 марта 2024 года в МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4».
5. Руководителям общеобразовательных организаций:

5.1. Подать заявку в оргкомитет МКУ «Лужский ИМЦ» для участия в
муниципальной олимпиаде по математике для обучающихся 4-х классов до
01 марта 2024 года, соблюдая установленную форму.
5.2. Скорректировать расписание уроков для членов жюри и обеспечить их
своевременную явку для участия в олимпиаде и в проверке олимпиадных
работ к 10.00. в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий